DE COMPRIMENTO, COM AGULHA 

TRIANGULAR/CORTANTE 3,8 DE 

CÍRCULO E 2,0CM, EMBALAGEM QUE 

PERMITA ABERTURA E  

CAIXA  

NYLON BC 

SUTURE 

/BIOLINE 

2 

33,00 

66,00 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 1.274,60 (hum mil duzentos e 
setenta e quatro reais e sessenta centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 
FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. 
Parágrafo Primeiro.